an prima dñe

posuerunt me abominationem sibi. na
datus sum et non egrediebar: oculi mei languent
Elamauit ad te domine tota die expandi ad te in
annis meis. **Q**uoniam mortuus facies mirabilia.
aut medici suscitabunt resurrectionis tibi. **Q**uoniam
quid narrabit aliquis in sepulcro misericordia tua
queritatem tuam in punctione? **Q**uoniam cognoscen
t in tenebris mirabilia tua et iusticia tua.
tia oblicationis. **E**cce ego ad te domine clamavi: in
ante oratio mea pueniet se. **I**n quid domine rep
ellis orationem meam? auertis faciem tuam a me
Ponipsum ego et in laboribus auenture mea era
statim autem humiliatus sum et confundatus
Contra transierunt ure tue et terribiles cum con
funderunt me. **C**ircumdederunt me sic aqua
tota die circumdederunt simul lunganti ame
amicum et primum: et nos in eos amiserat
Visericordias domini in eternum. **V. S. D.**
Visitabo in generationem et genera
tionem: annuntiabo ueritatem tua

more meo quoniam duristi in eternum mi-
la edificabitur in celo: parabis ueritas tua
in spiritu restitutu electis meis: uirauis
dum seruo meo usq; iecnum parabo semper
tui redificabo in generatione in generatione
sed tuā Confitebunt celi mirabilia tua dñe:
reni ueritate tua in ecclia scō. **Q**m quis in
ubibus equabit dno: similis erit regno in
uis deos qui glorificat in consilio scō. ma-
gnus & terribilis sup omnes qui in circuitu
prens es dux & ueritas tua in circuitu tuo **T**u
dñaris potestans maris motu autem fruct
uum ei tu mitigas **T**u humiliasti sic uulnere
atum superbii in brachio uirtutis tue dispsi-
sti iunios tuos **Q**ui sunt celi et tua e terra:
orbem fir et plenitudine eius tu fundasti ag-
ionem et mare tu creasti **G**abriel et hermo-
di nomine tuo: exultabunt nymphae
cum potentia **R**umentur manus tua et palmar

De tera qua: iusticia et iudicium ipso sed
 si tue misericordia et ueritas precedet faciem tuam:
 beatus ipse quis sit iubilatōne. O nō ī
 lumine uisus tui ambulabūt: et ī noīe tu
 o erat abunc tota die: et iusticia tua erat
 abunc. Quia glā uirtutis eoz nō es: et inle
 ne platio tuo eratabit cornu nem. Quad
 omni ē assumptio nra: et sc̄i isrl regis nra.
Tunc locutus ī uisione sc̄is nra: et dixi
 posui adiutorium in potente. et erat aui elect
 um deplete mea: nūem dauid seruū meū.
 oleo sc̄o meo unū eū. Manū enī mea uirilia
 bitur ei: et brachium meū confirmabit ei.
Dichil proficiet inimicis meo: et filius iniqu
 itatis non apparet nocere ei. Ec̄ cōcidam a
 facie et inimicos ei: et odientes eum infuga
 conuertam. Ec̄ ueritas mea: uita mea eū
 ipso: et ī nomine meo eratabitur cornu
 eū. Et ponam ī manū manū eū: et influmi
 nis dereliam eū. Ipse ī uocabit me paf

meus es tu deus meus et susceptor salutis
mee **E**t ego primogenitum ponam illum excel-
sum pro regibus fratribus in eternum seruato illum ma-
tream et restantiam meum fidele ipsius **E**t po-
nam in seculum secundum secundum eum. **E**t thronum eius sicut di-
eis celis. **S**i autem dereliquerit filius eius legem meam
in iudicium meis non ambulauerit. **S**icut his
iustis in ea psanauerit ut et mandata mea non
custodierintur. **S**eruabo in unitate iniquitatis eorum
et in uerberibus peccata eorum. **M**isericordiam autem me-
am non dispugnam abeo. neque nocebo in ueritate
mea. **N**eque psanabo restantiam meum. et qui percep-
tit de labiis meis non faciet irrita. **S**emel in
iratu in seco meo. fiducia mea meningat. secundum eum in
eternum manebit. **E**t thronus eius sicut si-
col in conspectu meo. et sicut luna perfecta in
eternum et restans in celo fidelis. **T**unc repon-
isti et desperasti. dubilisti enim anima. **A**uer-
isti restantiam serui tui. psanasti in terra
sanctorum eius. **O**destruxisti omnes sepi-
stas.

63

enim posuisti firmangum eius formidinem
Tripuerunt eum omnes transentes via facie
est obprobriū uicinius suis exaltati dereram
exprimitu eum letificasti omnes in imicos ei.
Aueristi adiutoriu gladii ei et non es auxiliatus
ei in bello destruxisti eum ab emulagatione. i sed
ei in terra collisisti. **I**n orasti dies temporis
ei perfidisti eum confusione. **N**isque quo dñe
alietis in fine erit descendere sic ut ignis ira tua
Memorare quod mea substantia nuncq; enim
uane constitui omnes filios hominum quis est
homo qui uiueri non uidebit mortem et erit
et anima sua de manu inferi. **A**bis in
sericordie tue antiquis dñe sic quasi dauid
in ueritate tuam emor esto dñe obprobriū
seruorum tuorum qd coniuii in simili meo multa
ru gentium. **Q**uod erprobauert inimici dñe
qd erprobauert coquuntur xpiciunt
Onedict dñis metrū fiat sicut
omne refugium sanctus es nobis

an bracte crux dictum.

ageneratione in generationem priusquam
monces fuerent aut formaret terra et orbis ase-
culo i usq insciam uies qd Neauerias homine
i humilitate et duristi conuerteri filii homini
Om nile anni ante oculos tuos tanq dier
hasteria q pterit v custodia innode q p
nichilo habentur eorū anni erit **V**ane sic herba
transesar mane floreat i transcat uesperi dec
idat i diuert q aircat **Q**ua defecim in ira nra
i i fuisse tuo turbari sum posuisti i quia res
nras i consedet tuo scim urm i illuminatione
multus tu **O**m omel dies nri defecit er i ira
tua defecimus **A**nni nri sicut aranea meditab
unt dies annor nro i ipsis septuaginta an
nis **S**icut in potentatibz octoginta anni i am
plius eorū labore idoloz **Q**uo sup uenit māsue
tudo et corripem **Q**uis nouit potestate ire
tue et pīmōe tuo ua tua diminuerare **N**erre
ram tua sic nota fac i eruditus corde i sapien
tia **C**onuertere dñe usq quo i deprecabilis

estis super seruos nios **R**epleti sumus mane nraam
 tua. exultaui in delectati sum in omib; dieb; n
 r; **L**etati sum in dieb; qd; nos humiliasti annis
 quib; uidini mala **R**espice i seruos nios in opa
 tua. et dirige filios eorum et susplendor dñi dñi nri
 sup nos. in opa manuū nrarū dirige super nos. et
 opus manuū nostarū dirige **P-S DAVID:**

Dicitur habitat i adiutorio altissimi. in pte
 ctione di celi conorabit **D**icer dño su
 sceptor mis estu. et refugium mei deus
 meus spacio ieu **O**m ipse liberavit me
 delaquo nenanq; i auerbo aspergo **S**capulissu
 is obumbrabit et subpenis ei sperabit **C**uto cr
 euabit re ueritas ei. in timbris animore nocturni
Asagitta uolante i die. anegorio pambulante
 i tenebris. ab incursu i demonio meridiano **C**a
 dent alatere tuo mille et decem milia aderris su
 is. adge autem si ad propinquabit **V**eritatem oculis
 tuis considerabis. i verributione peccator. uidebis
Omnes dñe spes mea. altissimum posuisti refu

in omniis misericordiis tuis En manibus tua

misericordia

grum tuum non accedat ante multa et flagella
eius non appropinquabit tabernaculo tuo. O ma-
nus suis mandauit attere ut custodiat re-
nescere offendas ad lapide pede tuu. Sup asperge
rbasiliscum ambulabis et culcabis leonem et dra-
conem. Quo imme sperauit liberabo eum prega eum
quo cognovit nom meum. Namauit ad me et era
uidia eum cum ipsosu intribulatione eripi am-
er i glorificabo eum. Longitudine dieru reple-
to cum et ostendea illis salutare meu.

Bonum est confiteri domino et psallere nomi-
niam tuam: iustitiae tuae nocte. In te
charredo psalterio et cantico in cithara. Quia de-
lectasti domine infirmitatem tuam: et iopibz manuum tu-
arum erubito. Quia magnificata es opera tua do-
mine: nimis profunde facte es cogitationes meae.
Diri si ppiens non cognosem: et stultus non intel-
leret haec. Si error fuerit peccatores sicut semina
apparuerit omnes qui operantur iniquitate.

Ver terram in scilicet seruili: quarem altissimus inter
erni dñe. In ecce iunici cui dñe. qm̄ ecce iunici cui
peribit. et dispigerit omnes q̄ operant iniquitate. Et gra
trabit sicut unicornis cornu meū. q̄ senect' mea ī
mia uberi. et desixxit oculus m̄s ī imicos meos. et
ī surgentibz ī me malignātibz audier ari' mea
Quis sit ut palma florebit. Homo dñi mul
ciplicabit. Plantati ī domo dñi. in atrio dom' dei
florebunt. abhuc multiplicabunt ī secula uberi.
et bene patientes erunt ut annūciet. **Q**ui rec'dns
deus noster. et non ē iniquitas in eo. **S**icut dñs

Dominus regnauit deinceps idutus ē in du
cū ē dñs fortitudine. et p̄cipit se et enī.
firmavit oram terrae. qui n̄ comouebit
Parata sedes tua extinc. ascēs tue. Eleuauit
flumina dñe. eleuauit flumina uoce sua. Ele
uauerit flumina fluit suos auocibz aquarū
multas. Mirabilē elationē maris. mirabilē
altis dñs. Testimonia tua credibilia faciat in
mis domū tuam decet scitudo domine in lon-